
02-07-2022 19:33 about:blank

about:blank 1/1

Riviera *** Swiss Paren *** 4 giften per ronde *** 02/07/2022

Top: 40    paren: 42    giften: 48
        gedrukt op: 02/07/2022

   paar       naam                              ptn     %    CP #gft ronde1 ronde2 ronde3 ronde4 ronde5 ronde6 ronde7 ronde8 ronde9 rond10 rond11 rond
  1(  3)Amsel Alon-Geens Bert        1230,000000 64,0625000 168   48  102# 4  90#38 108#16 131# 7 102#25 130#21 121#29 100#17  68#40  80# 5 110#31  88
  2( 25)Delbeke Bart-Scheunders Paul 1184,000000 61,6666670 126   48  101#26 107#11 114# 2  93#18  58# 3 105#38  99#16 120#31  88#17 113#40  82# 5 104
  3( 38)Dehaye Clovis-Dewasme Isabell1135,000000 59,1145830  84   48  103#37  70# 3 116#33  88#31 135#18  55#25  75# 2 122#16  51# 5  91#21 106# 9 123
  4( 31)Mommers Mart-Snepvangers Ine 1073,000000 55,8854170  67   48   90#32  70# 1 139#35  72#38  64#17  96# 9 119#39  40#25 105# 2 124#29  50# 3 104
  5( 16)Dehaye Bernard-Jourdain Jean-1045,000000 54,4270830  59   48  111#15  88#40  52# 3  90# 6 116#19  96#17  61#25  38#38 117#20 115# 1  55#21 106
  6( 39)Bahbout Raf-Bahbout Sam      1038,000000 54,0625000  50   48   53#40  69#15  58#20  95#27 129#33 124#22  41#31  85#23 106# 7 105#41  76#28  97
  7(  6)Arts Geert-De Roos Steve     1033,000000 53,8020830  42   48   83# 5  68#33  99#11  70#16  99#34  95#15  31#17  94#22  78#23  96#14 112#41 108
  8(  5)Cardwell Paul-Verhees Jan    1031,000000 53,6979170  34   48   77# 6  77# 9 102#36  80#28  96#22  78#18 103#14  95# 2 109#38  80# 3  78#25  56
  9( 18)Daday  Csaba-Vandyck Gert    1028,000000 53,5416670  21   48  125#17 124#28  89# 7  67#25  25#38  82# 5  69#40  92#26  46# 9 121#23 116#35  72
   ( 21)Topiol Yael-Mets Jerome      1028,000000 53,5416670  21   48   96#22  88#23  73# 1  77#19 131#28  30# 3  98# 7  78#29 127#30  69#38 105#16  56
 11(  2)Savransky Ziva-Vanmaele Frank1014,000000 52,8125000   8   48   71# 1 128#24  46#25  97#41  75# 9 118#30  85#38  65# 5  55#31  61#28 105#19 108
 12(  9)Neirynck Sven-Wuyts Tom      1008,000000 52,5000000   1   48   77#10  83# 5 117#42  72#40  85# 2  64#31  57# 1 117#34 114#18 105#17  54#38  63
 13( 15)Lauryssens Agnes-Ydens Ine   1005,000000 52,3437500   1   48   49#16  91#39  86#37 104#32  89# 7  65# 6  33#20 100#36  59#35  87#24 138#22 104
 14( 35)Block Frank-De Caluwe Jean-Ra1001,000000 52,1354170   1   48   83#36  77#14  21#31  88#24 102#42  79#34  61#32 102#12 101#15 124# 7  44#18 119
 15( 40)Van Eccelpoel Rita-Vertente R 999,000000 52,0312500   1   48  107#39  72#16  94#13  88# 9  90# 1  60#29  91#18 110#20  92# 3  47#25 111#17  37
 16( 28)Degroote Dirk-Vandooren Linda 989,000000 51,5104170   1   48  119#27  36#18  98#34  80# 5  29#21  93#37  63#30 129#32 105#26  99# 2  84#39  54
 17(  1)Hermans Saskia-Teeuw Arie     970,000000 50,5208330   1   48   89# 2  90#31  87#21  83#12  70#40  78#14 103# 9  95# 8  75#41  45#16  66#29  89
 18( 29)Meersman Ines-Van Den Hove Wo 966,000000 50,3125000   1   48   73#30  72#41  68#26 124#36 107#12 100#40  39# 3  82#21 119# 8  36#31  94# 1  52
 19( 14)Leens Jan-Mangelschots Serge  962,000000 50,1041670   1   48   79#13  83#35  65#19  89#30 110#23  82# 1  57# 5  64# 7  93#33  64# 6 124#20  52
 20( 30)Gelibter Daniel-Vanden Cruyce 958,000000 49,8958330   1   48   87#29  84#42  66#12  71#14 109#37  42# 2  97#28 111#10  33#21  61#26 126#23  71
 21( 26)Somers Rik-Vereecke Arlette   954,000000 49,6875000   1   48   59#25  88#22  92#29  87#23  72#20  85#41  94#19  68#18  55#28  99#30  71# 8  84
 22( 17)Desart Herman-Verdonck Rita   946,000000 49,2708330   1   48   35#18 113#27  91#10 126#13  96#31  64#16 129# 6  60# 3  72#25  55# 9  49#40  56
 23( 10)Brosens Sabine-Van De Velde I 938,000000 48,8541670   1   48   83# 9  64#13  69#17  77#37  95#32  56#19 115#12  49#30  71#22  92# 4  91#33  76
 24( 41)Bogaerts Ludo-De Schryver Fra 931,000000 48,4895830   1   48   74#42  88#29  83#23  63# 2  89# 4  75#26  77#34 127#19  85# 1  55#39  48# 6  67
 25( 37)Maes Johan-Werter Michiel     928,000000 48,3333330   1   48   57#38  88# 4  74#15  83#10  51#30  67#28  61#36  91#24  94#13  79#33  90# 7  93
 26( 33)Haazen Joanna-Segers Eric     926,000000 48,2291670   1   48   84#34  92# 6  44#38  55#20  31#39  99#11  80#24 136#42  67#14  81#37  69#10  88
 27( 24)De Beuckelaer Guido-Hellin Mi 924,000000 48,1250000   1   48   70#23  32# 2  81#27  72#35  56#36  91#13  80#33  69#37 112#32  73#15  95#34  93
 28( 13)Van der Meer Griet-Vanderborc 922,000000 48,0208330   1   48   81#14  96#10  66#40  34#17  43# 8  69#24  81#27  90#11  66#37 126#12  66# 4 104
 29(  4)Hocq Daniel-Leblu Pascaline   912,000000 47,5000000   1   48   58# 3  72#37  63#32 101#42  71#41  19#23  92#11 100#27 102#36  68#10  94#13  72
   (  8)Bonne Maurice-Pharasyn Jean   912,000000 47,5000000   1   48   46# 7  85#20  88#22  58#34 117#13 105#12  96#23  65# 1  41#29  81#19  89#26  41
 31( 27)Huybrecht Hans-Peeters Ivan   908,000000 47,2916670   1   48   41#28  47#17  79#24  65#39 101#11  45#42  79#13  60# 4  77#12 104#34 124#36  86
 32( 19)Allik Mihkel-He Jinming       903,000000 47,0312500   1   48  118#20  46# 7  95#14  83#21  44#16 104#10  66#26  33#41 113#34  79# 8  55# 2  67
 33( 22)Hellin Daan-Van den Bergh Ank 901,000000 46,9270830   1   48   64#21  72#26  72# 8 127#11  64# 5  36#39 107#42  66# 6  89#10  68#20  22#15 114
 34( 20)Courtois Chantal-Louis Serge  899,000000 46,8229170   1   48   42#19  75# 8 102#39 105#33  88#26  65# 7 127#15  50#40  43#16  92#22  36#14  74
 35( 11)Delplancke Firmin-Van Reeth C 895,000000 46,6145830   1   48   96#12  53#25  61# 6  33#22  59#27  61#33  68# 4  70#13  92#42  88#36  85#32 129
 36( 42)De Roos Daniel-De Roos Paul   862,000000 44,8958330   1   48   86#41  76#30  43# 9  59# 4  58#35 115#27  53#22  24#33  68#11 111#32 113#12  56
 37(  7)Bol Isabelle-Schutter Rob     858,000000 44,6875000   1   48  114# 8 114#19  71#18  29# 3  71#15  95#20  62#21  96#14  54#39  36#35  70#37  46
 38( 32)Fass Rita-Klein Cecile        837,000000 43,5937500   1   48   70#31  55#12  97# 4  56#15  65#10  99#36  99#35  31#28  48#24  49#42  75#11  93
 39( 23)Deyaert Goeland-Pieters Mark  828,000000 43,1250000   1   48   90#24  72#21  77#41  73#26  50#14 141# 4  64# 8  75#39  82# 6  39#18  34#30  31
 40( 34)Stevens Frank-Vander Haegen R 826,000000 43,0208330   1   48   76#33  83#36  62#28 102# 8  61# 6  81#35  83#41  43# 9  47#19  56#27  65#24  67
 41( 36)Jacques Ann-Jossaer Jens      812,000000 42,2916670   1   48   77#35  77#34  58# 5  36#29 104#24  61#32  99#37  60#15  58# 4  72#11  36#27  74
 42( 12)Topper Brigitte-Topper Sally  801,000000 41,7187500   1   48   64#11 105#32  94#30  77# 1  53#29  55# 8  45#10  58#35  83#27  34#13  47#42  86
gemiddelde per ronde: 80

Uitslag per Handicap Categorie

Klassement voor A

  1(  3)Amsel Alon-Geens Bert        1230,000000 64,0625000 168   48 

  2( 38)Dehaye Clovis-Dewasme Isabell1135,000000 59,1145830  84   48 

  3( 31)Mommers Mart-Snepvangers Ine 1073,000000 55,8854170  67   48 

  4( 16)Dehaye Bernard-Jourdain Jean-1045,000000 54,4270830  59   48 

  5( 39)Bahbout Raf-Bahbout Sam      1038,000000 54,0625000  50   48 

  6(  6)Arts Geert-De Roos Steve     1033,000000 53,8020830  42   48 

  7(  5)Cardwell Paul-Verhees Jan    1031,000000 53,6979170  34   48 

  8( 18)Daday  Csaba-Vandyck Gert    1028,000000 53,5416670  21   48 

   ( 21)Topiol Yael-Mets Jerome      1028,000000 53,5416670  21   48 

 10(  9)Neirynck Sven-Wuyts Tom      1008,000000 52,5000000   1   48 

 11( 29)Meersman Ines-Van Den Hove Wo 966,000000 50,3125000   1   48 

 12( 30)Gelibter Daniel-Vanden Cruyce 958,000000 49,8958330   1   48 

 13(  4)Hocq Daniel-Leblu Pascaline   912,000000 47,5000000   1   48 

 14( 19)Allik Mihkel-He Jinming       903,000000 47,0312500   1   48 

 15( 42)De Roos Daniel-De Roos Paul   862,000000 44,8958330   1   48 

 16( 36)Jacques Ann-Jossaer Jens      812,000000 42,2916670   1   48 

Klassement voor B

  1( 25)Delbeke Bart-Scheunders Paul 1184,000000 61,6666670 126   48 

  2(  2)Savransky Ziva-Vanmaele Frank1014,000000 52,8125000   8   48 

  3( 15)Lauryssens Agnes-Ydens Ine   1005,000000 52,3437500   1   48 

  4( 35)Block Frank-De Caluwe Jean-Ra1001,000000 52,1354170   1   48 

  5( 40)Van Eccelpoel Rita-Vertente R 999,000000 52,0312500   1   48 

  6(  1)Hermans Saskia-Teeuw Arie     970,000000 50,5208330   1   48 

  7( 14)Leens Jan-Mangelschots Serge  962,000000 50,1041670   1   48 

  8( 26)Somers Rik-Vereecke Arlette   954,000000 49,6875000   1   48 

  9( 17)Desart Herman-Verdonck Rita   946,000000 49,2708330   1   48 

 10( 41)Bogaerts Ludo-De Schryver Fra 931,000000 48,4895830   1   48 

 11( 37)Maes Johan-Werter Michiel     928,000000 48,3333330   1   48 

 12( 24)De Beuckelaer Guido-Hellin Mi 924,000000 48,1250000   1   48 

 13( 13)Van der Meer Griet-Vanderborc 922,000000 48,0208330   1   48 

 14(  8)Bonne Maurice-Pharasyn Jean   912,000000 47,5000000   1   48 

 15( 27)Huybrecht Hans-Peeters Ivan   908,000000 47,2916670   1   48 

 16( 22)Hellin Daan-Van den Bergh Ank 901,000000 46,9270830   1   48 

 17( 20)Courtois Chantal-Louis Serge  899,000000 46,8229170   1   48 

 18( 23)Deyaert Goeland-Pieters Mark  828,000000 43,1250000   1   48 

 19( 34)Stevens Frank-Vander Haegen R 826,000000 43,0208330   1   48 

Klassement voor C

  1( 28)Degroote Dirk-Vandooren Linda 989,000000 51,5104170   1   48 

  2( 10)Brosens Sabine-Van De Velde I 938,000000 48,8541670   1   48 

  3( 33)Haazen Joanna-Segers Eric     926,000000 48,2291670   1   48 

  4( 11)Delplancke Firmin-Van Reeth C 895,000000 46,6145830   1   48 

  5(  7)Bol Isabelle-Schutter Rob     858,000000 44,6875000   1   48 

  6( 32)Fass Rita-Klein Cecile        837,000000 43,5937500   1   48 

  7( 12)Topper Brigitte-Topper Sally  801,000000 41,7187500   1   48 

gemaakt met messerbridge versie 7.0.3.0.



